เร่ือง ประกาศผ้ซนะการเสนอราคาจัดซื้อโปรแกรมคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการจัดซื้อโปรแกรมคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ รายการ 
เพื่อใช้ในราขการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้!ด้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท อินทัฃ อินทิเกรฃ่ัน 
จำกัด เป็นเงิน ๙,๖๓๐.- บาท (เก้าพันหกร้อยสามสิบบาทล้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามกฎกระทรวงกำหนดวงเงิน 
การจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังลือ และวงเงินการ 
จัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันท่ี ๒ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑  ข้อ ๔ ข้อ ๕